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Biindner Sportkeglerverband

Senioren - MS** (Nr. 320224)

3. April - 14. April 2024

Klublokal Linde, Untervaz, Seniorenmeisterschaft

Rangliste

129 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1646
Kat. A2 Heermann Maria, Hirzel 1474
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Lachen 808
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 740
Kat. B3 Grogg Martin, Wittenbach 688
Kat. Altersklasse Giger Maria, Au / SG 423
Kat. Gaste Herren Sunko Darko, Buchs 355

Die Seniorengruppe dankt allen fir den Besuch anlasslich der Senioren-Meisterschaft 2024

9 Teilnehmer
8 Teilnehmer
32 Teilnehmer
29 Teilnehmer
23 Teilnehmer
25 Teilnehmer

3 Teilnehmer

im Klublokal Linde in Untervaz.Einen speziellen Dank gebtihrt Susanna und Peter Lipp fur
die Gastfreundschaft sowie die Bahnpflege und die Erneuerung der Elektronik.Ein Dank
auch an Bundner Sport fur die grosszigige Unterstitzung. Auf ein Wiedersehen im Herbst
an der Edelweiss-Meisterschaft im Hotel Reich in Summaprada freut sich die
Seniorengruppe Graubinden.
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Kategorie Al 9 Teilnehmer/innen

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

2 . Bleiker Ruedi, Dietikon

3. Hunger Reto, Chur

4 . Imhof Philipp, Winnewil
ohne Auszeichnung

5. Stettler Oskar, Buchrain

KK Alpenrosli
KK Drauf/Topego

KK Spiga

KK Holzjager

6 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
7 . Kocsis Stefan, Liesberg Dorf KSK Chriiz
8. Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz
9. Muller Edi, Rothenburg KK Diabolo
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen
1. Heermann Maria, Hirzel KK Schoénegg
2. Vitale Daniele, Kerzers KK Léwen
3. Hagenbuch Leo, Samedan KK Affoltern
4 . Etter Urs, Niederlenz
ohne Auszeichnung
5. Rudolf Erich, Winterthur KK Meierisli
6. Roth Urs, Suberg KSK Chriiz
7 . Camenzind Daniel, Sattel KK Hirsch
8. Lang Sebastien, Sugiez KK Loéwen
Kategorie B1 32 Teilnehmer/innen
1. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala
2. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet
3. Fuchs Roger, Rothrist KK Holzjager
4 . Stocker Marcel, Ballwil KK Diabolo
5. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
6. Wanner Marco, Baldegg KK Holzjager
7 . Schadler Maria, Gamprin-Bendern KK Werdenberg
8. Meier Ivo, Kaltbrunn
9. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
10. Lipp Peter, Untervaz KK Viamala
11. D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego
12 . Bogdanovic Goran, Altendorf KK Schénegg

13. D'Arienzo Loreto, Bubikon
ohne Auszeichnung

14 . Rossacher Daniel, Giswil

15. Jossi Willi, Kirchberg

16 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn

17 . Eberle Markus, Triesen

18 . Steffen Silvia, Zirich

19. Blsser Marcel, Salez

20 . Deutsch Franz, Uzwil

21 . Theus Hans, Felsberg
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KK Schodnegg

KK Alpenrgsli
KK Murg

KK Meierisli

KK Werdenberg
KK UZE

KK Alt Brugg

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
98008
32009
15031

38057
92056
07139
47016
38205

4 Auszeichnungen

89059
25259
32058
30132

96013
15020
30009
25275

13 Auszeichnungen

32052
01009
07011
38100
47263
45127
37080
30041
47294
32110
86021
61154
88119

45001
47295
30002
37024
82077
47211
47026
32177

Holz TW
1646 51
1590 49
1534 36
1518 26
1499 31
1491 25
1481 34
1476 26
1470 27
1474 27
1471 25
1412 21
1394 17
1380 16
1361 24
1345 11
1300 12

808 21

807 23

769 20

760 20

756 17

747 16

740 11

738 21

737 12

735 8

727 17

727 10

725 23

721 9

719 9

714 11

714 5

713 9

705 8

704 11

703 12
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Lizenz

22 . Ineichen Rinaldo, Dattwil KK Diabolo 38510
23 . Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel 10092
24 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107
25 . Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrosli 45056
26 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044
27 . Gmur Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo 32046
28 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026
29. Wenger Patricia, Miintschemier KK Kranzspickmorder 25223
30. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126
31. Schuoler Mario, Rheinfelden KK Muttenz 09090
32. Geeler Silvia, Basel KK Holzjager 09566

Kategorie B2

29 Teilnehmer/innen

12 Auszeichnungen

1. Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050

2. Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018

3. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248

4. Komin Stjephan, Goldingen KK Hirsch 30005

5. Fritsch Elvira, Muttenz KK Holzjager 09062

6. Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065

7 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon 61023

8. Saxer Kurt, Niederuzwil KK UZE 47122

9. Lussi René, Kagiswil KK Alpenrosli 45025
10. Kuhn Roland, Niederglatt KK Meierisli 96012
11. Schuoler Christian, Disentis KK Belmont 32158
12 . Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE 47007

ohne Auszeichnung

13. Lumignon Richard, Zirich KK Schdnegg 82002
14 . Rufer Myrtha, Bonaduz KK Viamala 32024
15. Kind Albert, Gamprin-Bendern KK Martin 37046
16 . Rolli Rita, Rapperswil 61025
17 . Patzen Reto, Silsi .D. KK Viamala 32264
18. Andrighetti Rita, Pfaffikon 61026
19. Rozza Louis, Arbon KK Guet-Holz 47298
20 . Busser Paul, Rorschacherberg KK Werdenberg 47212
21. Beck Eugen, Triesen KK Vaduzerholz 37020
22 . Kung Niklaus, Jonschwil 47210
23 . Lack Kurt, Rhazins KK Grischa 32269
24 . Nikolic Hrvoje, Buchs KK Werdenberg 37047
25 . Alilovic Ivan, Buchs KK Werdenberg 37005
26 . Lussi Lukas, Kagiswil KK Alpenrosli 45024
27 . Wenger Heribert, Miintschemier KK Kranzspickmérder 25270
28 . Vieira Fatima, Horgenberg KK Schénegg 89027
29 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg 47018

Kategorie B3

1. Grogg Martin, Wittenbach
2. Giger Walter, Au/ SG
3. Brasi Dino, Chur
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23 Teilnehmer/innen
KK Guet-Holz

KK Kamor
KK Grischa

10 Auszeichnungen
47226

47027
32270

Holz TW
701 15
694 6
693 13
690 11
690 10
690 7
688 8
687 7
675 11
649 7
aufg.

740 15
727 9
724 14
718 12
715 13
711 13
711 11
704 14
702 11
700 10
699 12
698 9
692 6
677 9
672 6
667 10
662 9
648 4
647 9
646 15
646 9
644 5
638 8
634 4
632 5
631 4
625 6
615 4
609 1
688 7
688 3
672 8
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4
5
6
7
8
9

10

. Eilinger Rudolf, Waldkirch

. Seeger Horst, Schaan

. Imhof Liselotte, Winnewil

. Banz Bruno, Ennetblrgen

. Hofméanner Elisabeth, Gossau
. Martinet Elisabeth, Passugg

. Buhler Hanspeter, Glattbrugg

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kategorie Altersklasse

[EEN

© 0O NO Ok WD

10.

. Kindle Daniela, Sattel

. Honegger Ruedi, Wald

. Matt Otto, Schaanwald

. Bommeli Paul, Birglen

. Kréttli Lydia, Chur

. Lussi Florian, Alpnach Dorf
. Domig Hubert, Schellenberg
. Heermann Hanspeter, Hirzel
. Schitz Simone, Oberriet

. Widmer Walter, Rapperswil
. Nikolic Marin, Buchs

. Martinet Renate, Malans

. Leitinger Brigitte, Sennwald

. Giger Maria, Au / SG

. Muller Edi, Luzern

. Ghislotti Angelo, Gossau

. Muhlemann Arthur, Sirnach

. Wilhelm Christian, Chur

. Miller Marianne, Luzern

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Gisler Karl, Niederurnen
Bucheli Franz, Adligenswil

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Schneider Karl, Schaan
Engler Sepp, St. Gallen
Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Schmidli Walter, Bronschhofen

KK Guet-Holz
KK Martin

KK Spiga

KK Holzjager
KK Guet-Holz
KK Vilan

KK Meierisli

KK Hirsch
KK Hirsch
KK Martin
KK Frohsinn
KK Vilan

KK Alpenrosli

KK Werdenberg

KK Schoénegg
KK Murg

KK Werdenberg

KK Vilan

KK Vaduzerholz

25 Teilnehmer/innen

Lizenz
47032
37124
15033
45114
47259
32117
86123

30017
30034
37110
58228
32056
45026
37003
89058
47286
61030
37021
32242
37015

10 Auszeichnungen

Gasser Toni, Wohlen
Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
Zumbuhl Anton, Wolfhausen
Beck Hans, Schaan

Hofer Peter, Untersiggenthal
Montirosi Orlando, Rothenturm
Keller Margrit, Marstetten
Valenti Mario, Spreitenbach
Hirschi Heidi, Dietikon
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KK Kamor 47205 09
KK Diabolo 38204 00
KK Kamor 47285 00
KK Murg 47020 15
KK Grischa 32187 20
KK Diabolo 38208 20
KK Murg 47017 00
KK Lindenzani 47288 10
KK Meierisli 38362 19
KK Diabolo 38455 20
KK Lindenzani 47291 00

37085 20
KK Guet-Holz 47224 00
KK Belmont 32025 12
KK UZE 47048 30
KK Freiamt Wohlen AG 01297 00

32072 00
KK Eschenholz 61182 30
KK Vaduzerholz 37072 30
KK Frohe Muet 01095 15
KK Linde 81109 00
KK UZE 47070 25
KK Frohe Muet 01225 16
KK Frohe Muet 94015 20

Holz TW
670 5
668 6
665 10
661 7
661 2
660 8
656 12
639 5
639 4
639 3
639 1
632 1
628 7
627 3
627 3
626 1
625 3
624 2
623 3
623 2
423 18
413 13
411 14
389 9
386 9
378 10
376 12
376 8
376 6
373 8
372 10
371 3
370 11
366 4
365 4
354 8
353 4
351 4
349 3
348 4
346 9
346 4
341 6
334 4
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25 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzani
Kategorie Géaste Herren 3 Teilnehmer/innen
1. Sunko Darko, Buchs KK Werdenberg

2. Schuoler Reto, Lichtensteig
ohne Auszeichnung
3. Miller Beno, Untervaz
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Lizenz
47287 07

2 Auszeichnungen

00003
00001

00073

Holz
aufg.

355
339

294

T™W

(o]
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